
Kasada 1 dolar saklayan FETÖ'cülere operasyon
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hakkında gözaltı kararı verildi. Mali polis bu sabah adreslere baskın düzenledi.hakkında gözaltı kararı verildi. Mali polis bu sabah adreslere baskın düzenledi.
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F ETÖ/PDY'nin finansal ayağına yönelik İstanbul'da bu sabah yeni bir operasyon düzenlendi.
İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı, örgütün finansal yapısına yönelik yürüttüğü

soruşturma kapsamında bu sabah operasyon için düğmeye bastı. Başsavcı İsmail Uçar'ın 50
şüphelinin gözaltına alınması yönündeki talimatı üzerine harekete geçen İstanbul Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, belirlenen adreslere baskın düzenledi. Sabah gazetesinde
yer alan habere göre; Hakkında gözaltı kararı bulunan isimler emniyete götürülürken
şüphelilerin adreslerinde de arama gerçekleştirildi. Şüphelilerin örgütün bankası Bank Asya'da
kiralık kasa bulundurdukları ve bu kasalara 1 dolar gizledikleri öğrenildi.
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1 Dolar Fethullahçı Terör Örgütü'nde bir simge olarak kullanılıyor. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen
yıllar önce yaptığı bir konuşmada "Hepiniz 0'sınız, 1'den önce olursanız bir anlam ifade
etmezsiniz. Ancak 1 olursanız değer kazanırsınız. Ben 1'im" demişti. Fethullahçılar, kendilerine
verilen 1 Dolar ile örgüt lideri Gülen gibi '1' olduklarına inanıyorlar. Örgüt içerisinde 1 varlık
anlamına gelirken, 0'ın ise yokluk anlamını taşıdığı belirtiliyor.Ele geçirilen dolarların 3
serisinin bulunduğu belirlenirken, "F serisinin" birinci derecedeki örgüt militanlarına "C
serisi"nin toplantılara katılan örgüt yöneticilerine ve "J serisinin" alt düzeydeki örgüt üyelerine
dağıtıldığı kaydediliyor.

Geçmiş FETÖ operasyonlarında ele geçirilen 1 dolarlar.Geçmiş FETÖ operasyonlarında ele geçirilen 1 dolarlar.

FETÖ'nün 1 dolarlık banknotları

Önceki yıllarda da terör örgütü elebaşının yandaşlarına dağıtmasıyla da gündeme gelen "1 dolarlık banknotlar",

15 Temmuz gecesinin hazırlayıcısına yönelik deliller arasına eklenmişti. Terör örgütünün elebaşı tarafından

sözde "Bereket ve işlerinin yolunda gitmesi" amacıyla okunarak ABD'den gönderildiği değerlendirilen

paraların, seri numarasındaki harfe göre örgüt içerisindeki hiyerarşide şifre amaçlı kullanıldığına yönelik

tespitler yapılmıştı. Örgüt için önemli olduğundan şüphelenilen bazı isimlerin üzerinden, seri numarası "F" ile

başlayan 1 dolar çıkması dikkati çekmişti.

 GÜNDEM

FETÖ'nün '1 dolarlık banknot' şifresi çözüldü

 GÜNDEM

FETÖ'den üyelerine 1 dolar ve HE imzalı saat uyarısı
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#operasyon#operasyon
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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